PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОШЕХАБЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2022 года
	№
	17/88-6

а. Кошехабль
О количестве подписей избирателей в подписных листах,
собранных в поддержку кандидатов в депутаты представительных органов   муниципальных образований сельских поселений Кошехабльского района

В соответствии со ст. 37, 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 37, 39 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Кошехабльского района постановляет:

1. Установить, что в поддержку кандидатов в депутаты представительных органов  муниципальных образований сельских поселений Кошехабльского района должно быть собрано, независимо от того, кто является инициатором выдвижения, следующее количество подписей:

Ходзинское сельское поселение:

- десятимандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей, не более 14 подписей;

Вольненское сельское поселение:

- трехмандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

- восьмимандатный избирательный округ № 2 – не менее 10 подписей, не более 14 подписей;

Натырбовское сельское поселение:

- двухмандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

- четырехмандатный избирательный округ № 2 – не менее 10 подписей;

- четырехмандатный избирательный округ № 3 - не менее 10 подписей;

Майское сельское поселение:

· десятимандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей, не более 14 подписей;

Блечепсинское сельское поселение:

- десятимандатный избирательный округ № 1 - не менее 12 подписей, не более 16 подписей;
Игнатьевское сельское поселение:

· десятимандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

Кошехабльское сельское поселение:

- четырехмандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

- пятимандатный избирательный округ № 2 – не менее 10 подписей, не более 14 подписей ;

- пятимандатный избирательный округ № 3 – не менее 10 подписей, не более 14 подписей;

Егерухайское сельское поселение:

· десятимандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

Дмитриевское сельское поселение:

- четырехмандатный избирательный округ № 1 - не менее 10 подписей;

- двухмандатный избирательный округ № 2 – не менее 10 подписей;

- двухмандатный избирательный округ № 3 - не менее 10 подписей;

- двухмандатный избирательный округ № 4 – не менее 10 подписей;

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Кошехабльские вести».
3. Разместить в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района официального сайта администрации муниципального образования «Кошехабльский район».

4.  Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея для размещения на сайте ИКСРФ в сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Кошехабльского района

	                                     З.Ю. Гурижева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кошехабльского района
	Р.Б. Хупов

_980078305